
1 
 

 

AUTO NA BLUETOOTH OVLÁDÁNÍ 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Děkujeme za váš nákup Bluetooth RC autíčka BBZ251 od BEEWI. Přečtěte si prosím 

následující instrukce, abyste se naučili využívat všechny funkce našeho nového výrobku.  

ÚVOD 

BBZ250 je Bluetooth® RC auto, které můžete ovládat přímo přes váš iPhone® nebo iPad® 

pomocí BeeWi ovládací aplikace, která je dostupná na iTunes. Bluetooth® RC auto funguje 

stejně jako klasické auto na dálkové ovládání s funkcemi dopředu/ dozadu/ vpravo/ vlevo. 

Aplikace vám umožní ovládáním přes dotykový displej a ovládání pohybem, což je velmi 

pohodlné i zábavné. 

BBZ251 je kompatibilní s Bluetooth® 2.1 a je kompatibilní se všemi iOS zařízeními s funkcí 

Bluetooth®, které využívají bezdrátový iAp protokol jako je iPod® Touch (G3 a vyšší), iPhone® 

a iPad®. 

1. POPIS PRODUKTU 

1.1 Obsah balení 

- Bluetooth auto na dálkové ovládání 

- CD s návodem k použití a katalogem 

- Rychlý návod k použití 

Poznámka: Toto zařízení vyžaduje použití 3xAA alkalických baterií, které nejsou součástí 

tohoto balení. 

1.2 Hlavní vlastnosti 

- Použijte váš iPhone® k ovládání auta 

- Rychlá jízda a přímé řízení 

- Intuitivní ovládání pomocí orientačního senzoru mobilního telefonu  nebo rozhraní 

dotykového displeje 

- BeeWi Control Pad je aplikace kompatibilní s iOS zařízeními jako je iPod® Touch, iPhone® a 



2 
 

iPad®. 

- Vyžaduje 3 AA alkalické baterie, které nejsou součástí balení. 

1.3 Přehled produktu 

On/Off: Pro zapnutí a vypnutí auta 

Kalibrace: Pro nastavení kol do stejné linie 

Umístěno na spodní straně suta mezi předními koly. 

1.4 Specifikace produktu 

BLUETOOTH ČIP Bluetooth 2.1, CSR BC4 

DOSAH BLUETOOTH Třída 2, dosah 10-15 metrů 

PROTOKOL Bezdrátová iAp 

BATERIE 3x AA baterie (není součástí balení) 

DOBA POUŽÍVÁNÍ Až 3 hodiny (Alkalické baterie 

OVLÁDÁNÍ Dopředu/ dozadu, ovládání směru 

ROZMĚRY 179x98x74mm 

HMOTNOST 205g 

MĚŘÍTKO 1:20 

 

2. ÚVODNÍ NASTAVENÍ 

2.1 Vložení baterií 

- Otočte přepínač, abyste uvolnili dvířka baterie. 

- Vložte tři AA baterie dle označení pólů + a -. 

- Pečlivě uzavřete kryt baterií. 

Poznámka: Pro nejlepší výkon použijte alkalické nedobíjitelné baterie. 

 

 

2.2 Instalace BeeWi Control Pad 

Jděte na iTunes a vyhledejte aplikaci BeeWi Control Pad. Řiďte se pokyny a nainstalujte 

aplikaci. 

 



3 
 

Po úspěšné aplikaci ji můžete rovnou spustit. Před používáním musí být auto spárované a 

připojené. 

2.3 Párování 

Pro spárování Bluetooth RC auta a vašeho zařízení si přečtěte informace o párování vašeho 

zařízení a pak postupujte následujícím způsobem: 

- Zapněte auto, aby přešlo do párovacího režimu 

- V Bluetooth menu iPhone® dejte vyhledat zařízení a zvolte "BeeWi Red Mini Cooper S", 

potvrďte a zadejte přístupový PIN kód "0000" (čtyři nuly). 

 

 

3.1 Připojení 

Pokud jste provedli párování, auto se automaticky připojí k danému zařízení po zapnutí. 

Pokud se tak nestane, jděte do Bluetooth menu vašeho iPhone® a vybrete "BeeWi Red Mini 

Cooper S" ze seznamu zařízení. Po připojení opusťte Bluetooth menu a vraťte se na domácí 

obrazovku. 

 

3.2 Ovládání 

Spusťte aplikaci BeeWi Control Pad. 

Auto se automaticky připojí a objeví se obrazovka 

s ovládáním. Výchozí nastavení je ovládání 

orientačním senzorem a auto je zaparkované  

(Znak P v pravém horním rohu obrazovky). 

Klepněte na P pro opuštění režimu parkování 

a spuštění ovládání auta. 

- Pro pohyb dopředu pohněte iPhone® dolů. 

- Pro pohyb vlevo, otočte iPhone® doleva. 

- Pro pohyb zpět, pohněte iPhone® dozadu 

- Pro pohyb vpravo, otočte iPhone®do prava. 

Pro ovládání můžete použít i tlačítka zobrazená 

na obrazovce. K tomu musíte jen zvolit jiné ovládání 

dle popisu níže. 

 

 

 



4 
 

3.3 Nastavení 

Konfigurační menu otevřete klepnutím na klávesu 

nástroje v horním levém rohu. Naleznete zde 3 různé možnosti: 

- Touch control: Vypnutí nebo zapnutí ovládání auta pomocí 

dotykových kláves (Vypnutí ovládání pohybem). 

- Language: Pro volbu preferovaného jazyka. 

- About BeeWi: Informace 

4. PÉČE A ÚDRŽBA 

4.1 Údržba a jiné poznámky 

- Pokud auto nereaguje, přibližte se k němu a zkuste to znovu. 

- Pokud ztrácí auto výkon a pohybuje se pomaleji, nejspíš je nutné vyměnit baterie a 

zkontrolovat mechanismus kol pro možné zachycené nečistoty, vlákna, vlasy nebo prach. 

- Abyste se vyhnuli poškození, nikdy nejezděte autem po mokré podlaze, písku, v bahně, 

dešti nebo sněhu. 

- Nevystavujte auto extrémním teplotám. 

- Před uložením auta nejprve vyjměte baterie. 

- Pro očištění mechanismu kol od nečistot, vláken, vlasů nebo prachu můžete použít malý 

kartáček, pinzetu nebo cíp tkaniny. 

- Auto udržujte vždy v čistotě, pro očištění použijte vlhkou tkaninu a vždy vysušte 

přebytečnou vlhkost dosucha. Nikdy nepoužívejte k čištění chemikálie. 

- Nikdy nedržte kolečka, pokud se otáčejí. Může to vést k poškození elektroniky, zkratu, 

přetížení nebo poškození funkčnosti. 

- Dlouhé používání auta může vést k přehřátí, což může vést k opotřebené. Pro prodloužení 

životnosti auta doporučujeme nechat mu 10 minut na vychladnutí pro delší době činnosti. 

4.2 Upozornění 

- Netřeste s autem. 

- Nepoužívejte auto v bouřce 

- Nedotýkejte se kol, pokud je auto zapnuté. 

- Neponechávejte vozidlo v blízkosti zdrojů tepla nebo na přímé slunci delší dobu- 

- Nepoužívejte auto v blízkosti malých dětí 

- Nemíchejte staré a nové baterie dohromady. Nemíchejte různé typy a značky baterií. 

- Vždy si vyberte bezpečné místo pro ježdění. Nejezděte s autem v ulicích. 

- Vkládejte baterie správně dle polarity. 

- Vybité baterie nenechávejte v autě. 

- Nedotýkejte se motoru po používání, po delší době používání může být velmi horký. 

 

 

 

 



5 
 

 

Prohlášení o shodě dle Evropského nařízení 

  
VOXLAND prohlašuje, že tento výrobek je ve shodě s: 

- Se základními požadavky a jinými souvisejícími požadavky nařízení 1999/5/EC 

- Se všemi ostatními souvisejícími direktivami Evropské Unie. Kompletní prohlášení o shodě s 

nařízením 1999/5/EC naleznete na www.bee-wi.com. 

 

Péče o životní prostředí recyklací 

 
Tato značka zobrazená na produktu nebo v dokumentaci, naznačuje, že by neměl být 

likvidován společně s běžným domácím odpadem na konci jeho životnosti. Jako domácnost 

kontaktujte vašeho prodejce produktu nebo místní vládní kancelář pro více informací, jak 

zacházet s tímto druhem odpadu bez zatížení životního prostředí. 

 
FCC Informace 

Prohlášení FCC o ohrožení zářením. Toto zařízení je v souladu s odstavcem 15 FCC pravidel a 

RSS-210 kanadského průmyslu. 

Provoz výrobku musí splňovat dvě následující podmínky:  

1. Zařízení nesmí mít škodlivé vlivy,  

2. Zařízení musí absorbovat veškeré okolní rušení, včetně takových, která mohou zapříčinit 

nežádoucí působení. 

 

Autorská práva a ostatní právní informace 

iPad®, iPhone® a iPod touch® jsou registrované značky společnosti Apple Inc. registrované v 

USA a jiných státech. 

 

BEEWI je registrovaná značka. Ostatní použité značky jsou majetkem jejich příslušných 

vlastníků. Všechny produkty a jména jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.  

Použití bezdrátových zařízení a příslušenství mohou být v některých místech zakázané. Vždy 

jednejte podle platných zákonů a směrnic dané oblasti.  

Na tento produkt je poskytnuta záruka 2 roky, která začíná dnem nákupu. Uživatelé nesmí 



6 
 

jakýmkoli způsobem měnit nebo upravovat výrobek, není-li to výslovně specifikováno, 

nepovolené úpravy mohou vést ke ztrátě záruky. Pro více informací navštivte www.bee-

wi.com 

©VOXLAND, 2012 

 


